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خبر رسید که قرار است کنسرت علیرضا قربانی در شهر اصفهان برگزار شود. 
همین اتفاق موجب شد تا سیلی از اخبار خوشحال کننده و نگران کننده با 
هم آمیخته شوند و شهر جلال تاج اصفهانی را در بر بگیرند. عده ای سرمست 
از اینکه بالاخره قرار است تا صدای علیرضا قربانی را در شهرشان بشنوند 
سر از پا نشناختند و عده ای دیگر هم به دلیل حضور نوازندگان زن در گروه 
این خواننده خواهان لغو برنامه شدند! موسیقی و کنسرت در سال های اخیر 
دو راه متفاوت از یکدیگر را تجربه کرده اند. سیاستگذاران و مسئولان امر با 
 … دست باز و به شکلی روادارانه با تولیدکنندگان، سرمایه گذاران، خوانندگان و
برخورد کرده و با گشاده دستی بر محتوای فکر هنرمندان و هنرورزان این عرصه 
یترین می رسد، دست اندازهای  نظارت می کنند ولی هنگامی که نوبت به و
یادی بر سر راه قرار می گیرد و خیلی چیزها شباهتی به آنچه پیش تر گفتیم  ز
پیدا نمی کند. بعضی از گروه ها به خاطر مواضع تند و تیزشان مانع از اجرای 
کنسرت در شهرهایشان می شوند و بعضی دیگر با بهانه تراشی های مکرر روند 
ی کنسرت ها را با دست انداز روبه رو می کنند. این بار اما قرعه  فال به  برگزار

یخ دیرینه یعنی اصفهان افتاد و موجب شد  نام مهد موسیقی ایران با آن تار
تا کنسرت علیرضا قربانی برای مرتبه  سوم به در بسته خورده و برگزار نشود. ما 
: شهر اصفهان  در اینجا با دو کلیدواژه مواجهیم. یک: علیرضا قربانی و دو

 . به عنوان یکی از قطب های موسیقی سنتی در کشور
گفتیم که مسئولان امر در سال های اخیر بدون توجه به معیارهای دست وپا گیر 
کیفیت و بی کیفیتی  گذشته اقدام به اعطای مجوز کار کرده اند و به هر اثر با
اجازه  عرض اندام داده اند، به حدی که این مساله داد کارشناسان و منتقدان 
موسیقی را هم درآورده و علامت سوال بزرگی را در ذهن آنها ایجاد کرده است 
که چرا عده ای می توانند با کمترین حد از سواد موسیقیایی و عدم درک بایدها 
یافت کنند ولی  و نبایدهای فرمیک در این حوزه به کار پرداخته و مجوز در
ی صحنه را ندارند و دائم به در بسته برخورد می کنند؟  دیگران اجازه  حضور رو
هم سواد و علمش را دارند و هم محتوای کارشان درخور توجه و اهمیت 

یغ از توجه… است اما در
 علیرضا قربانی در میان خوانندگانی که با مجوز ارشاد فعالیت می کنند نمونه  
ویژه ای به حساب می آید. از این منظر که بدون ذره ای تدلیس و تقلب کارش 
را جلو می برد و توانایی حیرت انگیزی نسبت به کنترل زیر و بم صدایش در 
ی به محتوایی که به مخاطبش انتقال  اجراهای زنده دارد. حتی اشراف و

، بلکه کم نظیر است ولی در  گر نگوییم بی نظیر می دهد هم در نوع خود ا
جایی که سلیقه حکمفرما شود نمی توان کاملا عقلانی، عینی و انضمامی 
یه شاید نتوان موضوع مجوزهای  حرف زد، فکر کرد و تصمیم گرفت. از این زاو
ارشاد را به صورت تمام و کمال در یک قالب کاملا منطقی قرار داد ولی می توان 
گفت که علامت سوال های شکل گرفته در ذهن مخاطب و هنرمند ما را به 
سمت وسوی جالبی سوق می دهد که جای طرح آن در این یادداشت نیست 

و فرصت دیگری را می طلبد. 
در مواجهه با خواننده  ارزنده  ای همچون علیرضا قربانی نمی توان رفتارهای 
سابق را تکرار کرد چون این مساله در رسانه های بیگانه ضریب می گیرد و تاثیر 
بدی بر ذهن مخاطب می گذارد که زدودن گردوغبار از آن به این راحتی ها 
گر جواب می داد تا الان همه  مردم به سمتی که  اتفاق نمی افتد. بگیر و ببند ا
آقایان می خواستند باید حرکت می کردند و حق انتخاب هم دیگر محلی از 
اعراب نداشت. این قانون است که به افراد حق انتخاب می دهد و از اعمال 
قدرت توسط مراجع فراقانونی ممانعت به عمل می آورد. در کشور ما بودند و 
هستند خوانندگان زنی که در قالب هم خوان و حتی خواننده  اصلی به کار در 
فضای رسمی هنری بپردازند. پس علی القاعده نباید به فعالیت بانوان در زمینه  
نوازندگی هم سخت گرفت اما به عینه می بینیم که چنین نیست و نوازندگان 

زن در بعضی از شهرها پاسوز تصمیمات خلق الساعه می شوند و کارشان به 
سد سخت تصمیمات آنی از طرف مراجع مسئولیت ناپذیر فراقانونی برخورد 
می کند! سوژه  علیرضا قربانی وقتی در کنار شهر بزرگ اصفهان قرار می گیرد، 
حساسیت برانگیزتر هم می شود. این شهر به همراه دیار خراسان نقطه  کانونی 
ی موسیقی فارسی در کشور ما محسوب می شود که می تواند سالانه  و محور
میزبان خیل عظیمی از مردم خود و گردشگران خارجی و داخلی قرار بگیرد 
ولی متاسفانه می بینیم که این ظرفیت نیز با فاصله گرفتن از دلالت های 

قانونی به هدر می رود و نیست می  شود! 
موسیقی در حال حاضر فقط یک هنر نیست، بلکه وجوه دیگری نیز دارد که 
به واسطه  سیاست های روشن تولید و تکثیر می تواند ظرفیت های پوشیده و 
ی مخاطب قرار دهد و شرایط را برای گسترش  نهفته اش را به روشنی پیش رو
یس های  ی مدنظر خود فراهم کند. در عصری که سرو آن در میان جامعه   آمار
استریم در دنیا مرزها را از میان برده اند حیف است که ما درگیر مساله  کنسرت 
لغوشده  علیرضا قربانی در اصفهان باشیم و به توجیه افکار دایه های مهربان تر 
گر دوستان خیلی نگران دین و دنیایشان هستند به مر قانون  یم. ا از مادر بپرداز
رجوع کنند تا خیال شان از بابت همه چیز آسوده شود تا مردم عزیز اصفهان 

نیز دمی را به شادمانی بگذرانند و از صدای علیرضا قربانی لذت ببرند. 

درباره حکم شروین حاجی پور 
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هانیه کرمیان فرزند حسین به شماره شناسنامه 
3161192710صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته علوم تجربی صادره از 
واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

ــا شماره  ــم بـ یس مدرسی فرزند ابراهیـ  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ادر
ـــرگان در  ـــلامی گ ـــگاه آزاد اس ـــادره از دانش ـــرگان ص ـــادره از گ ـــنامه 2737 ص شناس
مقطع کارشناسی رشته زراعت و اصلاح نباتات مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی  گرگان – بزرگراه 
شهید کلانتری خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان 

ـــد.  ـــال نمای ـــگان ارس ـــور دانش آموخت اداره  ام
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی
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آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی واحد دماوند در نظر دارد بوفه دانشجویی خود را از طریق 
گذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مزایده  مزایده به افراد واجد شرایط وا
می توانند با ارائه معرفی نامه یا کارت شناسایی متقاضی و فیش واریزي به مبلغ 
یال به حساب سیبا 0106014048003 نزد بانک  ملی شعبه دماوند به  500/000 ر
یافت اسناد مزایده به آدرس  نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند جهت در
دماوند، میدان معلم، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامي واحد دماوند، ساختمان 
ی مراجعه نمایند)غیر قابل استرداد(. دانشگاه در رد یا قبول  یک یا تمامی   ادار
گهی بر عهده برنده  مزایده   پیشنهادات  مختار است. ضمنا هزینه درج آ
گهی به مدت 10  یخ درج آ یافت و تحویل مدارک از تار خواهد  بود. مهلت در
ی می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 76301225-38  روز کار

و داخلی 2033 و 2113 تماس حاصل فرمایید.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد دماوند

اولین دوره مسابقات قهرمانی استان تهران انجمن جهانی کامبت کیک بوکسینگ 
یاست استاد اسماعیل آقچه لو به مناسبت ایام مبارک دهه فجر به میزبانی  به ر
شهرداری منطقه 1۸ تهران در مورخ 1402/11/27در سالن شهید قنبری یافت آباد با 
تعداد 1۶0 نفر شرکت کننده در رده های سنی نونهالان تا بزرگسالان برگزار گردید. در 
آخر به نفرات اول تا سوم مدال حکم قهرمانی و پک ورزشی اهدا گردید. تیم استاد 
ینی مقام نخست مسابقات و تیم استاد مصطفی صبوری مقام دوم و  امیرحسین ز
تیم استاد بهنام یکه فاح مقام سوم تیمی در رتبه بندی مسابقات را کسب کردند. 
در این مسابقات اساتید نامی ورزشی قهرمانان پاورلیفتینگ جهان برادران فاطمی، 
یاست  مهدی و حسین فاطمی و اساتید دیگر رزمی جناب دکتر تورج عنصری ر

یاست اتحادیه بین المللی هنرهای رزمی  انجمن رزمی دانشگاه پیام نور ایران، ر
یاست سازمان تشریفاتی سایمان جناب دکتر  جناب آقای دکتر سجاد دهنوی، ر
سعید خلیلی، جناب آقای دکتر محمدرضا نطاق مدرس داوری فدراسیون رزمی، 
استاد علیرضا سکوتی قهرمان چند دوره جوجیتسو جهان، استاد قباد حسن پور 
قهرمان ووشوی جهان و اعضای اصلی انجمن کامبت کیک بوکسینگ دکتر عباس 
هاشمی استاد حجت دهقانی استاد رضا مرادیان فر استاد هادی ایمانی حضور 
یاست محترم تربیت بدنی شهرداری منطقه 1۸ تهران جناب  داشتند. با تشکر از ر
آقای استاد اسماعیل شاهی بابت همکاری در جهت برگزاری مسابقات کامبت 

کیک بوکسینگ استان تهران

ک کشور قوه قضائیه  -  سازمان ثبت اسنادواما
حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای سیف اله طاهری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق به مهر دفترخانه 69 
ک 10 فرعی از 333 اصلی  همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلا
واقع در حومه بخش 2همدان به شماره چاپی 170834 الف 93 در دفتر127 صفحه 129 
ثبت 42193 سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله 
گهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد  آ
ک مراجعه و ضمن  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا از تاریخ انتشار این آ
ارائه اصل سند مالکیت و یاسند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید. در صورت 
انقضای مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. 

مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
گهی: 1402/12/1۶   -   شماره م الف:   2075 تاریخ انتشار آ
گهی: 1۶۸0934 شناسه آ

این روزها تقریبا تمام کسانی که اخبار روزمره سیاسی و اجتماعی را مرور می کنند، 
از حکمی که برای شروین حاجی پور صادر شد، مطلع شده اند. حبس تعزیری 
که در صورت رخ دادن خطای جدید در مدت زمانی معین اعمال می شود، 
یکی از موارد این حکم بود و مطالعه کتاب هایی از شهید مطهری و استاد 
جوادی آملی به اضافه خلاصه نویسی از آن کتاب ها به صورت دست نویس 
و انتشارشان در شبکه های مجازی شخصی این خواننده، بخش دیگری از 
یادی به راه انداخت. بحث های حقوقی  حکم است که اتفاقا سروصدای ز
مستوفایی می شود راجع به این حکم داشت اما آنچه باعث واکنش فرزندان 
شهید مطهری و آیت الله جوادی آملی شد و بسیاری از علاقه مندان به این دو 
عالم دینی و فیلسوف را هم برانگیخته کرد، توهینی بود که احساس می شد در 

این حکم نسبت به مکتوبات این دو نفر شده است. 
اساس حرف معترضان به چنین حکمی در این گزاره قابل خلاصه است که 
خواندن کتاب شهید مطهری یا استاد جوادی آملی به عنوان مجازات، توهین به 
آثار این افراد است و این گزاره روشن تر از آن به نظر می رسد که نیاز به توضیحی 
اضافی داشته باشد. ممکن بود برای تخفیف در حکم یک محکوم، خواندن 
چنین آثاری و انتشارشان در فضای مجازی بتواند دستاویز قرار بگیرد که 
همین هم به لحاظ جلوه رسانه ای اش محل بحث است، اما اینکه مطالعه 
چنین آثاری مستقیما در جایگاه خود مجازات قرار گیرند، شأن آنها را پایین 
می آورد و دستوری بودن و اجباری بودن چیزهایی را به ذهن متبادر می کند 

که در واقع جزء باورهای  عده ای دیگر از مردم ایران است. 
اساسا دلیل صدور چنین حکمی سه چیز می تواند باشد؛ یا صرفا جنبه 
مجازات دارد، یا جنبه جبرانی دارد یا جنبه تأدیبی. اگر این حکم را صرفا 
دارای جنبه مجازات بدانیم چنانکه فرزندان آقایان مطهری و جوادی آملی 
دانستند و بسیاری از مردم هم همین تلقی را داشتند، این توهینی به این 
دو شخصیت و آثارشان است. از طرفی می شود استدلال کرد که این حکم 
جنبه تأدیبی هم ندارد و اگر آن را جبرانی بدانیم یک نوع سلبریتی زدگی در 
ذات آن به چشم می خورد. در ادامه به تشریح این موارد پرداخته می شود. 

قدر مسلم، هر نویسنده ای دوست دارد کتابش با اشتیاق خوانده شود. به عبارتی 
هر نویسنده ای حاضر است هزار خواننده اجباری کتابش را با یک خواننده 
داوطلب و مشتاق عوض کند. هیچ نویسنده ای هم به این افتخار نمی کند 
که کتابش به زور خوانده شده باشد و هواداران هیچ نویسنده ای به اینکه کتاب 
محبوب شان توسط افراد پرشمار دیگری به زور خوانده شده باشد، افتخار 
نمی کنند. حالا گناه شهید مطهری و آیت الله جوادی آملی چیست که یک قاضی 
بدسلیقه و ناآشنا با پیوست های رسانه ای و فرهنگی احکام، کاری کرده که 
به نظر برسد خواندن کتاب این دو متفکر زوری است؟ شاید گفته شود که این 
بخش از حکم شروین حاجی پور بیشتر از جنبه مجازات، جنبه جبرانی دارد، 
یعنی او قرار است با خواندن این دو کتاب و انتشار خلاصه آنها در اکانت های 

مجازی اش، بخشی از صدمه ای که به افکار عمومی زده را جبران کند. 
گذشته از اینکه معلوم نیست واقعا چه میزان از اتفاقاتی که در سال 1401 افتاد 
یک او را خیلی از معاندین زمزمه کردند  به این خواننده مربوط است و اگر موز
آیا خود این خواننده را می توان در جرم آن معاندین شریک دانست یا نه؟ باید به 
این موارد هم توجه کرد که اولا آیا بهترین شخص برای خلاصه نویسی آثار شهید 
مطهری و آیت الله جوادی آملی و ارائه آنها به نسل جوان، شروین حاجی پور است 
یا کسانی که هم به حوزه اندیشه ورود دارند و هم زبان نسل امروز را می توانند درک 
کنند؟ این حکم در ذات خودش نوعی سلبریتی زدگی دارد و تاثیر اینکه چنین 
حرفی از دهان حاجی پور بیرون بیاید را بیشتر از تلاش فکری متفکرانی می بیند 

که شاید نسخه های امروزین مرتضی مطهری و عبدالله جوادی آملی باشند. 
این یکی از اساسی ترین مشکلات زمانه ماست که خیلی از افراد تندرو نه با 
نفس سلبریتیسم، بلکه با تبعات سیاسی آن برای خودشان مشکل دارند و اگر 
ببینند همین شیوه می تواند به نفع خودشان عمل کند، ناگهان گردش می کنند 
و دست به دامان یکی از سلبریتی ها می شوند؛ چه توسط خریدن او با پول و چه 
. ثانیا چطور این عمل به  اصطلاح جبرانی می تواند بر افکار عمومی  با ابزار زور
تاثیر بگذارد در حالی که همه مخاطبان حاجی پور در فضای مجازی می دانند 
او بنا به حکم قاضی مجبور شده این حرف را بزند و چیزی نبوده که خودش 
نتیجه گرفته باشد؟ این را هم نمی شود گفت که این حکم نه جنبه مجازات یا 
جبرانی بلکه جنبه تأدیبی برای خود شروین حاجی پور دارد و قاضی خواسته نه 
مخاطبان این خواننده، بلکه خود او به بهانه حکم قضایی اش توفیقی اجباری 

برای خواندن این کتاب ها پیدا کند. وقتی حاجی پور را محکوم می کنند که 
آنچه را خوانده است خلاصه نویسی کند و در اکانت های شخصی اش به انتشار 
برساند، یعنی قضیه تادیب و هدایت خود او نبوده و مخاطبانش هدف گیری 

شده اند؛ مخاطبان یک سلبریتی. 
گذشته از نیت کسی که این حکم را صادر کرده و چنانکه از ظاهر امر برمی آید 
بسیار به تاثیر سلبریتی ها اعتقاد داشته، آنچه افکار عمومی از مواجهه با 
چنین حکمی می فهمند به عبارت ساده و سرراست این است که انگار 
می خواستند شاخ این آدم و هوادارانش را بشکنند و به غلط کردن بیندازند، 
درحالی که کتاب های استاد مطهری و استاد جوادی آملی متن های »غلط 
کردم« نیستند و کسی حق ندارد از متون وادی اندیشه به عنوان اهرمی برای 

روکم کنی استفاده کند. 
شاهکار دیگری که قاضی این پرونده رقم زده، محکوم کردن این خواننده 
به ساختن موسیقی علیه جنایات آمریکاست! در همین ایامی که 
یم صهیونیستی جنایات غزه را رقم می زد و بخشی از لجبازترین مخالفان  رژ
ی اسلامی با قاتلان کودکان این میدان همراهی می کردند، بحثی به راه  جمهور
کمیتی شده، درحالی که  افتاد راجع به اینکه چرا مساله فلسطین در ایران حا
مساله انسانی است و حتی در خارج از ایران، از هاروارد تا هالیوود، وجدان 
کنش تمام قد نشان  ی از شهروندان غربی هم نسبت به این جنایات وا بسیار
می داد، در ایران به نظر می رسید که هر کس از فلسطین بگوید از موضع 
حکومت دفاع کرده و همین خیلی ها را وا می داشت که پا پس بکشند؛ چون 
گر مخالف بالقوه حکومت هم نبودند، حاضر نمی شدند جزء  که آنها حتی ا
موافقان آن به حساب بیایند. به عبارتی بسیار ساده و سرراست در میان 
گر کسی از فلسطین دفاع می کرده احساس می کرد از نرخ  این جماعت ا
تورم داخل ایران هم دفاع کرده، از افزایش بهای مسکن و اجاره خانه هم 
ی سیاست های غلط فرهنگی  دفاع کرده، از ناعدالتی آموزشی و از بسیار
و اجتماعی هم دفاع کرده؛ حالا که موضوع فلسطین مساله ای انسانی بود و 
فراتر از این بحث ها قرار می گرفت. حالا حکمی که برای شروین حاجی پور 
ی همه قرار دارد، دقیقا  صادر شده، پس از این تجربه واضح که پیش رو
در راستای حکومتی به نظر رسیدن شعارهایی است که جنایات آمریکا 

را محکوم می کنند. 


